
Slack needs your permission to enable desktop no�fica�ons.

Câmara Munici…



 
Gleice

Marcos
ac�ve Marcos | |

   Search    2 Updates

 Jump to...

Threads

Apps

Channels 
general
random

Add a channel

Direct Messages 
Slackbot
Gleice (you)

Bruno

Fábio

Juninho

Lucas Emiliano

Marcos

Invite people

Recent Apps

Install OneDrive
Install Outlook Calendar
Add more apps

um instante

PDF 

homologação.pdf
269 kB  PDF

pronto

enviei para você aqui

se desejar imprimir

Gleice  3:36 PM

grata

Marcos  3:37 PM

disponha!

        

homologação.pdf
Marcos Today at 3:35 PM

  

ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 01/2020 DISPENSA Nº 01/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020

DISPENSA Nº 01/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas
Gerais, Edésio Eustáquio Avelar, no uso de suas atribuições e de
acordo com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93, resolve HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 01/2020, DISPENSA
nº 01/2020, OBJETO: aquisição de Certificado Digital. Aprovo os
procedimentos realizados para a contratação da licitante CEDRO
ADMINISTRADORA E CORRETORA DE SEGUROS LTDA -
CNPJ 65.144.610/0001-04.

Carmo do Cajuru, 20 de janeiro de 2020.

EDÉSIO EUSTÁQUIO AVELAR
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais 

Publicado por:
Marcos Fonseca da Silva

Código Identificador:738EF9AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/01/2020. Edição 2678
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/CEQACLNGZ
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/CEQR353EF
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DEQUKSA9Y
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DER51DL77
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DFUNKAA80
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DEQAUECFK
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DEQUKSSD9
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DESAZ3DLN
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DESBEEX4N
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/apps/AJBCW09GU
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/apps/AFV5ECLBZ
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DESBEEX4N/p1579717996004500
https://app.slack.com/team/UEQS0869Z
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/files/UEQS0869Z/FSLPQ1WH0/homologa____o.pdf?origin_team=TEQACL2TB&origin_channel=DESBEEX4N
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/files/UEQS0869Z/FSLPQ1WH0/homologa____o.pdf?origin_team=TEQACL2TB&origin_channel=DESBEEX4N
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DESBEEX4N/p1579718215005700
https://app.slack.com/team/UEQUKRK6E
https://camaradecarmodocajuru.slack.com/archives/DESBEEX4N/p1579718221005900
https://app.slack.com/team/UEQS0869Z
https://files.slack.com/files-pri/TEQACL2TB-FSLPQ1WH0/download/homologa____o.pdf

